2023年５月 26日

各 位

会 社 名 株式会社ＱＬＳホールディングス

（コード番号 7075 TOKYO PRO Market）

代表者名 代表取締役社長        雨田 武史

問合せ先 取締役ＣＦＯ管理本部長 豊田 尚孝

T  E  L 06-6575-9845

U  R  L https://www.qlshd.co.jp

配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、2023 年５月 26日の取締役会において、2023 年５月 15 日に公表いたしました「2023

年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」において、未定としておりました 2024年３月期の配当

予想について、下記のとおり修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

 当社は現在成長過程にあり、事業資金の流出を避け内部留保の充実を図り、なお一層の業容拡

大を目指すことが重要ではありますが、株主の皆様をはじめとするステークホルダーに対し、安

定的な利益還元を実施していくことも重要であると考えております。

 当社は、2023 年５月 26 日に名古屋証券取引所ネクスト市場への新規上場について承認を受

けました。これもひとえに株主の皆様をはじめ、関係各位の皆様の温かいご支援、ご協力の賜物

と心から感謝申し上げます。

 2024 年３月期の配当予想につきましては、株主の皆様に感謝の意を表するとともに、上記の

方針並びに足元の業績が順調に推移し通期の業績予想どおりの着地が見込まれること、足元の

資金需要、財務状況等を総合的に勘案し、期末配当金をいずれも無配から変更し、１株当たり 20

円に修正致します。これにより、年間配当金は、１株当たり 20 円となる予定であります。

https://www.qlshd.co.jp/

２．修正の内容

 年間配当金

 第２四半期 期末 合計

前回発表予想

（2023 年５月 15 日）
－ － －

今回修正予想 0円 00銭 20円 00銭 20円 00銭

当期実績

（2024年３月期）

前期実績

（2023年３月期）
0円 00銭 0円 00銭 0円 00銭

以上